

Vatan-Millet Sevgimiz

Millet, genel kabul gören anlamıyla aynı topraklar üzerinde yaşayan, aralarında dil, tarih, duygu, ölkü, gelenek ve görenek birliđi olan insan topluluđudur. Milletın üzerinde yaşadığı toprak da vatan olarak adlandırılır. Vatan yalnızca üzerinde yaşanan toprak parçası olarak algılanamaz; bir insanın hayatında sahip olduđu en önemli varlıklardan birisidir. Millet ve vatanın her insan için anlamı büyüktür. Bireyi güçlü kılan temel, ait olduđu milletin kültür birikimi, tarihi, geleneksel özellikleri gibi unsurlardır. Milletın devamlılıđını sağlayan ana öđe de, vatanın bölünmez bütünlüđünün korunmasıdır.

Türk Milleti'nin vatanına olan sevgisi ve bađlılıđı tarihsel bir gerçektir ve milletimizi diđer milletler arasında üstün kılan en asil özelliklerden birisidir. Bununla birlikte her Türk, milletin menfaatlerini kendi menfaatlerinden, milletin geleceđini kendi geleceđinden üstün tutan bir anlayışa, derin bir millet sevgisine sahiptir. Türklerin, diđer tüm milletlere örnek olması gereken vatan ve millet sevgisi, bize şanlı tarihimizin en önemli miraslarından birisidir. Vatan ve millet sevgisi, çok asil sevgilerdir ve Türk Milleti için kutsal deđerlerdir.

Vatanını ve milletini her şeyin üstünden tutan, bu derin sevgi için gerektiğinde kendi canını dahi tehlikeye atan Büyük Atatürk'ün bize bıraktığı en önemli miraslardan biri vatanseverlik ve millet aşkıdır. O, Türk olmakla övünen, Türk Milleti'nin tarihi, ahlak özellikleri, manevi deđerleri, kültürü, inancı ile şeref duyan büyük bir liderdir. Büyük Önder'in bize öğrettiđi en önemli derslerden birisi ise, vatan ve millet sevgisi ile dolu olanların aşamayacakları hiçbir engel olmadığıdır. Atatürk kendi hayatı ile bu gerçeğin açık bir örneđi olarak karşımızda durmaktadır.

Bize düşen görev ise milli düşünceyi geliştirmek, milli tarihimizi yeni nesillere aktarmak, milli bilinci sürekli ayakta tutmak, milli iradeyi güçlendirmek için çaba göstermektir. Milli birlik anlayışı içerisinde, tek vücut olarak hareket edildiğinde vatanımızı müreffeh, kalkınmış ve güçlü bir devlet olarak yaşatabilir ve dünya milletleri arasında hak etmiş olduđu lider pozisyonuna getirebiliriz. Gerçek vatanseverlerin ve Atatürk milliyetçilerinin izlemeleri gereken yol budur.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/vatan-millet-sevgimiz>